[bookmark: _GoBack]Постановление главы Городского округа Верхняя Тура
от 19.01.2022 № 11

О внесении изменений в список молодых семей – участников мероприятия, изъявивших желание получить социальную выплату по Городскому округу Верхняя Тура в 2022 году, утвержденный постановлением главы Городского округа Верхняя Тура от 02.06.2021 № 141

	В соответствии с порядком предоставления социальных выплат молодым семьям на приобретение (строительство) жилья и их использования, утвержденного постановлением Правительства Свердловской области от 24.10.2013 № 1296 «Об утверждении государственной программы Свердловской области «Реализация основных направлений государственной политики в строительном комплексе Свердловской области до 2024 года»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в список молодых семей – участников мероприятия, изъявивших желание получить социальную выплату по Городскому округу Верхняя Тура в 2022 году, утвержденный постановлением главы Городского округа Верхняя Тура от 02.06.2021 № 141 «Об утверждении списков молодых семей – участников подпрограммы 1 «Стимулирование развития жилищного строительства» государственной программы Свердловской области «Реализация основных направлений государственной политики в строительном комплексе Свердловской области до 2024 года», с изменениями, внесенными постановлением главы Городского округа Верхняя Тура от 11.11.2021 № 261, изменения, изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Данное постановление опубликовать в муниципальном вестнике «Администрация Городского округа Верхняя Тура» и разместить на официальном сайте Администрации Городского округа Верхняя Тура.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Городского округа Верхняя Тура Дементьеву Эльвиру Рашитовну.

Глава городского округа							         И.С. Веснин